
1/3

www.czechfreepress.cz /music/video-99-balonku-99-generalu-99-roku-valky-vsechno-je-zniceno-jak-aktualni-kd…

VIDEO: 99 balónků, 99 generálů, 99 roků války, všechno
je zničeno: jak aktuální, když v USA už střílí po všem jak
pominutí!

Samotná píseň vznikla v roce 1983. Po velkém úspěchu byla o rok později nazpívána také v
angličtině s názvem "99 Red Baloons" (text napsal irský hudebník a textař Kevin McAlea).

https://youtu.be/Fpu5a0Bl8eY

Ještě jednou: je to z roku 1983! A při písni si čtěte český text.

V německém originále Gabriele Kerner, známá pod pseudonymem Nena, zpívá o devadesáti devíti
balóncích na obloze, které armáda považuje za UFO. Vyslané stíhačky rozpráší nebohé balony
palbou a zbytečná agrese zalarmuje generály sousedních zemí, kteří v touze po moci spustí

https://www.czechfreepress.cz/music/video-99-balonku-99-generalu-99-roku-valky-vsechno-je-zniceno-jak-aktualni-kdyz-v-usa-uz-strili-po-vsem-jak-pominuti.html
https://youtu.be/Fpu5a0Bl8eY
https://undefined/images/stories/com_form2content/p2/f22510/23.jpg


2/3

katastrofální konflikt. Na konci zpěvačka prochází ruinami světa a zpívá: "Po devadesáti devíti
letech války nezbylo žádné místo pro vítěze." Všechno je zničeno.

 Pokud máš na mě trochu času,
tak ti zazpívám písničku.
O 99 balóncích,
na jejích cestě k horizontu.
Pokud právě na mě myslíš,
tak ti zazpívám písničku.
O 99 balóncích
a že něco z toho vzešlo.

99 balónků
na svojí cestě k horizontu.
považovali je za UFO z vesmíru,
proto jeden generál za nimi vyslal letku.
Vyhlásit poplach,
kdyby to tak bylo.
Při tom šlo jen o
99 balónků na horizontu.

99 stíhaček
každý byl velký bojovník.
Považovali se za Kapitána Kirka,
byl to velký ohňostroj.
Sousedé nic nechápali
a hned se cítili napadeni.
Při tom se strílelo na horizontu
jen na 99 balónků

99 válečních ministrů
zápalky a benzínový kanystr
považovali se za mazané lidi.
Už větřili tučnou kořist
Volali: "Válku!" a chtěli moc,
člověče,kdo by na to pomyslel,
že to dojde tak daleko,
kvůli 99 balonkům
kvůli 99 balonkům
kvůli 99 balonkům

99 roků války



3/3

nenechalo žádné místo pro vítěze
už neexistují žádní váleční ministři,
ani žádné stíhačky.
Teď když se procházím okolo,
vidím svět ležet v troskách
a našla jsem jeden balónek.
Vzpomenu si na tebe a nechám ho odletět.

A na závěr jeden z příspěvků z USA

@helenbrooks4787
před 1 dnem (upraveno)
Zní to jako to, co se právě teď děje, válka o balóny. Svět může být zničen, vypadá to, že přichází 3.
světová válka, protože Biden sestřelil tyto balóny. Tuto píseň očividně napsal Iluminát, který věděl,
co přijde, a varoval ostatní satanisty, co příjde.

Informace o autorovi Z povolených zdrojů
Zdroj: https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1083-99-balonku-99-generalu-99-roku-valky-vsechno-
je-zniceno-jak-aktualni-kdyz-v-usa-uz-strili-po-vsem-jak-pominuti?fbclid=IwAR0KYo-
0Oa7faf8rF5Dvecb6nHpARSaKNTyBuaCkUj_K5ImSU8ehPQoZqSI

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1083-99-balonku-99-generalu-99-roku-valky-vsechno-je-zniceno-jak-aktualni-kdyz-v-usa-uz-strili-po-vsem-jak-pominuti?fbclid=IwAR0KYo-0Oa7faf8rF5Dvecb6nHpARSaKNTyBuaCkUj_K5ImSU8ehPQoZqSI

